
UCHWAŁA Nr IV/18/2010

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 grudnia 2010 roku.

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony gruntów stanowiących własność Gminy Kazimierza
Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit "a"i art.48 ust. 2 -4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.
13 ust. I art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr IV/17/2010 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy
Kazimierza Wielka uchwala się co następuje:

§1

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej niżej
wymienionym dzierżawcom na ich wniosek gruntu o powierzchni 20 m2 z działki nr 1281

. położonej przy ulicy Budzyńskiej w Kazimierzy Wielkiej:.~-
f:

1) Pana Jacka Bezakazarn. ul. Partyzantów 21/2,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 29 listopada 2010 r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Jacka Bezaka z dnia 23 listopada 2010
roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2) Pani Barbary Blicharz zarn. Odonów 95 ,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Barbary.Blicharz z dnia 26 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

3) Pani Ewy Dybał zam. ul. Partyzantów 23/35 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Ewy Dybał z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

4) Pani/Pana Marzeny i Wiesława Iwan zam. ul. Partyzantów 21/35,28-500 Kazimierza Wielka, który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 9 grudnia 2010 r. na czas od
01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani/Pana Marzeny i Wiesława Iwan z dnia
9 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

5) Pani Urszuli Iwan zam. ul. Partyzantów 13/32 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Urszuli Iwan z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

6) Pana Janusza Kalety zam. ul. Partyzantów 21/19 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Janusza Kalety z dnia 10 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



-2-

7) Pani Agnieszki Karbowniczek zam. ul. Partyzantów 19/3 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010 r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Agnieszki Karbowniczek z dnia 25
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

8) Pani Jadwigi Kowalskiej zam. ul. Szkolna 9/6 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Jadwigi Kowalskiej z dnia 10 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

9) Pana Krzysztofa Kowalskiego zam. ul. Partyzantów 18/9 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 22 listopada 2010 r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Krzysztofa Kowalskiego z dnia 22
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

10) Pani Zofii Krawczuk zam. ul. Partyzantów 36/9 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Zofii Krawczuk z dnia 25 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

11) Pana Mikołaja Kwaśnińskiego zam. ul. Partyzantów 14/8 , 28-500 Kazimierza Wielka , który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010 r. na czas od
01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mikołaja Kwaśnińskiego z dnia 10
grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

12) Pana Romana Litwiniuka zam. ul. Szkolna 3/20, 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 2 grudnia 2010 r. na czas ód 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Romana Litwiniuka z dnia 24 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

13) Pana Błażeja Matery zam. ul. Partyzantów 36/24 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 29 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Błażeja Matery z dnia 28 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

14) Pani Ewy Nowak zam. ul. Partyzantów 34/9 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Ewy Nowak z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały. r>.

15) Pana Władysława Nowaka zam. ul. Partyzantów 14/10 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010 r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Władysława Nowaka z dnia 26 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

16) Pana Józefa Palusa zam. ul. Partyzantów 32/28 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Palusa z dnia 25 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

17) Pani Janiny Perek zam. ul. Partyzantów 5/15 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Janiny Perek z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.



-3-

18) Pana Tomasza Rusaka zam. ul. Partyzantów 26/15 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tomasza Rusaka z dnia 8 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

19) Pana Wiesława Sobczyka zam. ul. Partyzantów 13/40 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010 r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Wiesława Sobczyka z dnia 9 grudnia
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

20) Pana Marka Szmuca zam. ul. Szkolna 7/4 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Marka Szmuca z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

21) Pana Waldemara Woźniaka zam. ul. Szkolna 1/3 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Waldemara Woźniaka z dnia 8 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

22) Pana Sylwestra Wrony zam. ul. Szkolna 11/36 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010 r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Sylwestra Wrony z dnia 24 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

23) Pana Stefana Ziółkowskiego zam. ul. Partyzantów 2/13 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010 r. na czas od 01 .
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stefana Ziółkowskiego z dnia 7 grudnia
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2 •
Szczegółowe warunki dzierżawy określają umowy dzierżawy zawarte z poszczególnymi dzierżawcami.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku.

Przewodniczący

R~

Andrzej Kuliś


